PORTARIA Nº 239 /2023/SMS

Emissão: 04 de dezembro de 2023.

Objeto: DIARIA.

O SECRETARIO MUNICIPAL DE FINANÇAS, Estado do Ceará, no uso
de suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, Art. 120,
VII, c/c DECRETO Nº 041/2014 de 02 de Janeiro de 2014.

CONSIDERANDO o Oficio nº 919/2023 de 04 de de:i;embro de 2023,
encaminhado pela Secretaria Municipal de Saúde.

RESOLVE

Art. 1 º. Conceder 02 (duas) DIÁRIAS no valor de R$ 150,00 (cento e
cinquenta reais), perfazendo um total de R$ 300,00 (trezentos reais), para o
servidor, FERNANDO MARTINS DA SILVA - MOTORISTA, para transportar as
pacientes, YONARA SOFIA LIRA MARTINS, para tratamento de saúde no
HOSPITAL INFANTIL ALBERT SABIN - HIAS, respectivamente, na cidade de
Fortaleza - CE, nos dias 05 e 06 de dezembro de 2023.

Art. 2°. Esta portaria entra em vigor ne11ta data, revogadas as disposições
em contrário.

+

REGISTRE-SE, PUSLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Paço da Prefeitura Municipal de Barro, aos 04 de dezembro de 2023.
l:t"~"!r:-J~ A.:;:';.~~ Fe--:{-~3

r.t~cr \a S~·.:·~:?

Amanda Â~b1no ifd1
ri~Hes Feitosa

Secretária Municipal de Saúde

t~~j"illf!IJM ::;'7" n,'.c6.'1
. ( .. '.··· . ' ··~ ·...-: